北京市西城区财政局文件
西财采〔2019〕160号

北京市西城区财政局转发北京市财政局关于

北京市市级行政事业单位2019-2021年度

 公务用车定点加油中标供应商及有关

事项的通知
区属各预算单位：
近期，经公开招标，我市确定了北京市市级行政事业单位2019-2021年度公务用车定点加油中标供应商，协议有效期为2019年4月12日至2021年12月31日。为规范和加强西城区预算单位公务用车定点加油管理，现将《北京市财政局关于北京市市级行政事业单位2019-2021年度公务用车定点加油中标供应商及有关事项的通知》（京财采购〔2019〕968号）转发给你们，结合我区实际，就有关事项补充通知如下：
一、本次公开招标确定的公务用车定点加油中标供应商共有3家，包括中国石化销售有限公司北京石油分公司、中国石油天然气股份有限公司北京销售分公司和中化石油销售有限公司。西城区共享本次招标结果，各预算单位可登陆北京市政府采购网查询定点加油中标供应商的加油站点、服务报价等信息。
二、加油卡及加油费管理方式按照北京市财政局文件执行。

附件：北京市财政局关于北京市市级行政事业单位2019-2021
年
度公务用车定点加油中标供应商及有关事项的通知》
（京财采购〔2019〕968号）
北京市西城区财政局
2019年6月5日
抄送：北京市西城区政府采购中心
北京市西城区财政局办公室
2019年6月5日印发
附件1

[image: image1.emf] [image: image2.emf] [image: image3.emf] [image: image4.emf]
- 6 -

       - 1 -